[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   ТОЛВУЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXV сессия   III   созыва

РЕШЕНИЕ

От 11.03.2016 г. №  98
 «Об  утверждении плана работы Совета

Толвуйского сельского поселения на 2016 год»

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования
 «Толвуйское сельское поселение» Совет Толвуйского сельского поселения
                                                               РЕШИЛ:

1. Утвердить  прилагаемый план работы Совета Толвуйского сельского поселения на 2016 год.
Председатель Совета
Толвуйского сельского поселения

Т.П.Кукелева

Глава муниципального образования

« Толвуйское сельское поселение»                                         Т.П.Боровская